

**PORZĄDEK
POSIEDZENIA ZARZĄDU
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
Nr 66/25
w dniu 25 lutego 2025 r.**

1. Przyjęcie porządku obrad posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia ZWM w dniu 19 listopada 2024 r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości” pn. „Małopolska Sieć Sukcesorów”.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do „Projektu aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Wojnicz na lata 2025-2027”.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla obszaru Gminy Miasta Zakopane do 2039 roku”.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia ugody pozasądowej ze Szpitalem Wojewódzkim im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie oraz udzielenia pełnomocnictwa.
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udostępnienia nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Babińskiego oraz ustanowienia na niej służebności przesyłu na rzecz Światłowód Inwestycje Sp. z o.o.
8. Informacja w sprawie propozycji zmian do Statutu Województwa Małopolskiego.
9. Podjęcie postanowienia utrzymującego w mocy zaskarżone postanowienie Dyrektora Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości z 5 grudnia 2024 r., znak: ZN.427.1.57.2023 o sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy pomiędzy Województwem Małopolskim a Uniwersytetem Ekonomicznym w Krakowie, działającym przez jednostkę pozakolegialną Małopolską Szkołę Administracji Publicznej, przy realizacji projektu pilotażowego, którego celem jest opracowanie

modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej województwa, spełniającego wymogi obowiązujących przepisów prawnych z zakresu zintegrowanego planowania strategicznego.

- 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027.**
- 12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naboru wniosków o dofinansowanie w programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027.**
- 13. Informacja w sprawie limitu środków finansowych przeznaczonych na realizację operacji w ramach Pomocy Technicznej Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027.**
- 14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2323/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia „Książek procedur i Instrukcji realizacji czynności” dla interwencji wdrażanych ze środków Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 Departamentu Programów Unijnych dla Obszarów Wiejskich oraz KPO.**
- 15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Książek procedur” dla inwestycji wdrażanych ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności przez Departament Programów Unijnych dla Obszarów Wiejskich oraz KPO.**
- 16. Przyjęcie materiałów na XVI Sesję SWM w dniu 31 marca 2025 r. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji wojewódzkim ośrodkom ruchu drogowego województwa małopolskiego, trybu postępowania w sprawie ich udzielania oraz sposobu ich rozliczania.**
- 17. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie zasad udzielania dotacji wojewódzkim ośrodkom ruchu drogowego Województwa Małopolskiego, trybu postępowania w sprawie ich udzielania oraz sposobu ich rozliczania.**
- 18. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Infrastruktury Drogowej i Transportu do zawarcia aneksów do umowy określającej szczegółowe zasady przekazywania dopłat do krajowych autobusowych przewozów pasażerskich z tytułu stosowania obowiązujących ustawowych ulg.**
- 19. Podjęcie uchwały w sprawie poinformowania Zarządu Powiatu Nowotarskiego o zamiarze podjęcia przez Sejmik Województwa Małopolskiego uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi**

wojewódzkiej byłej drogi krajowej nr 47 na odcinku Rdzawka – Nowy Targ.

- 20. Podjęcie uchwały w sprawie poinformowania Zarządu Powiatu Brzeskiego o zamiarze podjęcia przez Sejmik Województwa Małopolskiego uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka byłej drogi krajowej nr 75.**
- 21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 1072/05 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 października 2005 r. w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na obszarze powiatu nowosądeckiego Województwa Małopolskiego.**
- 22. Informacja w sprawie zakupu usług promocyjnych w związku z konferencją Forum Karpackie.**
- 23. Informacja w sprawie projektu „Małopolski Festiwal Smaku” w 2025 roku.**
- 24. Informacja w sprawie zakupu usług promocyjnych związanych ze współpracą marketingowo-biznesową promującą Województwo Małopolskie w zakresie wsparcia kariery zawodnika motorowego Maciej Gładysza.**
- 25. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody oraz udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie Pani Katarzyny Węgrzyn Madeja do zawarcia umowy darowizny pomiędzy Województwem Małopolskim, a Gminą Poronin w przedmiocie nieodpłatnego przekazania barier energochłonnych oraz słupków do barier.**
- 26. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy pomiędzy Województwem Małopolskim, a Gminą Gorlice dotyczącej udzielenia przez Gminę Gorlice pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania utrzymania letniego i zimowego części dróg przeznaczonych dla ruchu pieszych.**
- 27. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy pomiędzy Województwem Małopolskim, a Gminą Łużna dotyczącej udzielenia przez Gminę Łużna pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania utrzymania letniego i zimowego części drogi przeznaczonej dla ruchu pieszych.**
- 28. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy pomiędzy Województwem Małopolskim, a Gminą Biskupice dotyczącej udzielenia przez Gminę Biskupice pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania utrzymania letniego i zimowego części drogi przeznaczonej dla ruchu pieszych.**
- 29. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy pomiędzy**

Województwem Małopolskim, a Powiatem Nowosądeckim dotyczącej
zrzeczenia się odszkodowań za nieruchomości stanowiące własność
Powiatu w ramach zadania inwestycyjnego p.n.: „Budowa połączenia
DK 87 z DW 969 w Nowym Sączu wraz z budową mostu na rz. Dunajec”.

30. Informacja w sprawie zwiększenia udziału Województwa Małopolskiego w przedsięwzięciu pod nazwą: „Budowa węzła drogi krajowej nr 7 z drogą wojewódzką nr 955 w miejscowości Jawornik” realizowanego w ramach zawartego porozumienia pomiędzy Gminą Myślenice, Skarbem Państwa reprezentowanym przez Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad, a Województwem Małopolskim.
31. Informacja w sprawie wniosków złożonych przez jednostki samorządu terytorialnego do realizacji w trybie Inicjatyw Samorządowych na 2025 r.
32. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 141/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 stycznia 2025 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.02.07-IZ.00-036/24 w ramach Priorytetu 2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie 2.7 Wsparcie rozwoju OZE – dotacja , typ projektu: A. Magazyny energii, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-2027).
33. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 383/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo Małopolskie pt. „Zabezpieczenie osuwiska wraz z rozbudową drogi w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 w m. Nowodworze” w ramach Priorytetu 2 Fundusze Europejskie dla środowiska, Działanie 2.10 Przeciwdziałanie klęskom żywiołowym, Typ projektu A. Przeciwdziałanie ruchom masowym, Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027.
34. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 1912/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 10 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027, z późn. zm.
35. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 2528/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.01.03-IP.01-017/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.3 Infrastruktura badawczo-rozwojowa przedsiębiorstw, Typ projektu A. Infrastruktura B+R przedsiębiorstw.

36. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.19 Kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich, typ projektu A. Wsparcie obywateli państw trzecich – konkurs.
37. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach Naboru nr FEMP.06.31.IP.01-043/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.31 Wsparcie kształcenia zawodowego – ZIT, Typ projektu A. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego.
38. Informacja w sprawie zakupu usług promocyjnych i przystąpienia Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości do organizacji konkursu pn.: „GOZ Lider Małopolski – biznes, szkoła, NGO” w charakterze Partnera Głównego.
39. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 8. Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, Działanie 8.5 Wsparcie procesu sprawiedliwej transformacji, Typy projektu A. Monitorowanie procesu sprawiedliwej transformacji, B. Sieciowanie i nawiązywanie współpracy interesariuszy procesu transformacji.
40. Przyjęcie materiałów na XVI Sesję SWM w dniu 31 marca 2025 r. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/20/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego powołania Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego Chorób Płuc „Odrodzenie” im. Klary Jelskiej w Zakopanem.
41. Informacja w sprawie dofinansowania zadań inwestycyjnych WPL.
42. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn.: Dzień kobiet ku zdrowiu złożonego przez Stowarzyszenie Miłośników Kamionki Małej na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
43. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn.: Zdobyć umiejętności ratujących życie - szkolenie KPP złożonego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Bulowicach na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
44. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn.: "Warsztaty kulturowe bez barier" złożonego przez Fundacja Mój Sen na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie.

45. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn.: Amp Walk - wycieczka górską dla osób po amputacji w Pieninach złożonego przez Fundacja Centrum Rehabilitacji Znowu w Biegu na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
46. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku Przedsiębiorstwa Robót Budowlanych i Transportowych „Cechini” Stanisław i Józef Cechini sp. j. dla Szpitala Uzdrawiskowo – Rehabilitacyjnego DOM ZDROJOWY w Żegiestowie - Zdroju, o wpis do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne.
47. Podjęcie postanowienia w sprawie odmowy uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Bogucin Mały – Rabsztyn.
48. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn.: „Profilaktyka urazów w sporcie” złożonego przez UKS Ukemi Judo Wolbrom na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
49. Informacja w sprawie inicjowania, realizacji i sprawozdawczości z zadań współpracy zagranicznej przez departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego i wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne.
50. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn.: Pszczoły to Nasza Pasja i Praca. Edycja 2025 Wiosna, złożonego przez Małopolski Związek Pszczelarzy na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
51. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu pn.: „Małopolska Wieś 2025” skierowanego do gmin z terenu województwa małopolskiego.
52. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn.: Polski stół wielkanocny, złożonego przez FUNDACJA TARNOWSKIEJ AGENCJI ROZWOJU REGIONALNEGO na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
53. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn.: Limanowskie Targi Żywności złożonego przez Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe Ziemia Limanowska na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
54. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru partnerów do udziału w Projekcie pn.: „Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Ochotnicze Pogotowia Ratunkowe” realizowanego w ramach Programu Fundusze

Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 2. Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie 2.11 Wsparcie służb ratunkowych, typ projektów A. zabezpieczenie potrzeb służb ratowniczych.

- 55. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia nieodpłatnej niewyłącznej licencji na audyty zrealizowane w ramach zamówienia publicznego pn.: „Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej” Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 - 2027 – Fundusze Europejskie dla środowiska, Działanie FEMP.02.02 – Poprawa efektywności energetycznej – dotacja.**
- 56. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 948/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia treści i zawarcia przez Województwo Małopolskie z gminami z obszaru Województwa Małopolskiego umów użyczenia mieszkań kontenerowych w ramach projektu pn. „Małopolska Tarcza Humanitarna – Fundusze Europejskie dla Ukrainy. Zakup mieszkań kontenerowych na potrzeby regionalnej bazy kwaterunkowej”.**
- 57. Informacja w sprawie potwierdzenia lokalizacji nowej siedziby Filharmonii realizowanej w ramach projektu pn.: „Budowa nowej siedziby Filharmonii im. K. Szymanowskiego w Krakowie”.**
- 58. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze Ekologii i Ochrony Zwierząt oraz Ochrony Dziedzictwa Przyrodniczego w 2025 roku - pn. "ekoMałopolska" oraz powołania Komisji Konkursowej do oceny oferty złożonych w ramach tego konkursu.**
- 59. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pod nazwą „Warsztaty palm i dekoracji wielkanocnych z wykorzystaniem techniki zero-waste” złożonego przez STOWARZYSZENIE SERCE BŁONIA na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**
- 60. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, w ramach naboru nr FEMP.06.02-IP.02-097/24, ze środków programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 dla Priorytetu 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.2 Aktywizacja zawodowa – projekty Komendy Wojewódzkiej Ochotniczych Hufców Pracy, typ projektu A: Aktywizacja zawodowa OHP.**
- 61. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do zmian regulaminu organizacyjnego Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon.**
- 62. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu dla jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa małopolskiego pn.: „Małopolska Pamięta – zachowanie miejsc pamięci historycznej” w**

2025 roku.

63. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie prac o charakterze twórczym przez Pana Andrzeja Dziuka – Dyrektora Teatru im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem.
64. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w 2025 roku wybranych w wyniku głosowania przez mieszkańców Małopolski w ramach 7. edycji Budżetu Obywatelskiego w dziedzinie kultury.
65. Podjęcie uchwały w sprawie umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności i program działania Małopolskiego Instytutu Kultury w Krakowie oraz w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Małopolskiego w zakresie zawarcia umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności i program działania Małopolskiego Instytutu Kultury w Krakowie.
66. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Pana Tomasza Włodarskiego na stanowisko Dyrektora Małopolskiego Instytutu Kultury w Krakowie.
67. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn.: Małopolska na Festiwalu Muzyki w Hiszpanii - Orkiestra WOLA złożonego przez Stowarzyszenie Muzyka do Woli na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
68. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn.: Wystawa prac La Inthonkaew, tajsko-czeskiej artystki z kręgu sztuki outsider art złożonego przez Stowarzyszenie Psychiatria i Sztuka im. dr Andrzeja Kowala na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
69. Informacja w sprawie zwiększenia dotacji dla instytucji kultury województwa małopolskiego z przeznaczeniem na podwyżki pracowników instytucji kultury.
70. Informacja w sprawie przyznania środków finansowych dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krakowie z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego oraz modernizację sieci w serwerowni oraz przyznania środków finansowych dla Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie z przeznaczeniem na zakup i montaż nowych opraw oświetlenia ewakuacyjnego.
71. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. "Wiosenne wędrówki 2025 z PTTK Bochnia" złożonego przez Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze Oddział w Bochni na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

72. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2025 rok w dziale 600, 758, 801, 851, 853, 854, 921
73. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 21/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych województwa uprawnień do zaciągania zobowiązań.
74. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Miechowskie, pn.: Terapia, integracja, odkrywanie świata natury w Krynicy Zdroju, złożonej w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
75. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Uczniowskiego Klubu Sportowego AB Kraków pn. „Otwarte Mistrzostwa Małopolski w Badmintonie 2025” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
76. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Stowarzyszenia Piłki Ręcznej Olkusz pn. „XIII Ogólnopolski Memoriał Romana Nowosada w Piłce Ręcznej Dziewcząt, jako promocja kultury fizycznej w Małopolsce i zachowanie pamięci o Patronie wydarzenia” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
77. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Klubu Sportowego Gorce Rdzawka pn. „Turniej piłkarski Skrzatów i Żaków z Gorcami” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
78. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty STOWARZYSZENIA WSPIERANIA KULTURY „CHARSTEK” pn. „25 lat za nami” – Koncert Jubileuszowy Zespołu Pieśni i Tańca „Dobczyce” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
79. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty STOWARZYSZENIA CLAVE DE SOL pn. Udział chóru „Clave de Sol” w Międzynarodowym Festiwalu - Ochryda - Macedonia – „IF KOSTOSKI” 2025 złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
80. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty fundacji „Stawiamy na Rozwój” pn. Uroczysta Gala Kół Gospodyń Wiejskich złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
81. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Koła Gospodyń Wiejskich "Kowalowianki" pn. Tłusty Czwartek w Kowalowej: Tradycje

Babskiego Combra złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

- 82. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty STOWARZYSZENIA KRZEWIENIA KULTU ŚWIĘTEGO OJCA STANISŁAWA PAPCZYŃSKIEGO pn. "Małopolski Dzień Kobiet dla Kół Gospodyń Wiejskich - Kobieta zmienną jest", złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**
- 83. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Ochotniczej Straży Pożarnej w Tarnawie pn. „Siła tradycji”- integracja międzypokoleniowa w 100-lecie OSP Tarnawa złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**
- 84. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Stowarzyszenia "SERCEM DLA KULTURY" pn. Karnawałowy Pączek z Kulturą, złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**

Wolne wnioski, sprawy bieżące.